1

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЧАНОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2023 № 47-па
О признании утратившим силу  постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 28.12.2012 № 70-па «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия»
    Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставам сельского поселения Красносельского сельсовета Чановского муниципального района Новосибирской области, администрация Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области от 28.12.2012  № 70-па «Об утверждении Порядка увольнения в связи с утратой доверия».
2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Красносельского сельсовета и на официальном сайте администрации Красносельского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

3. Контроль  исполнения  постановления оставляю за собой.

Глава  Красносельского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            А.И. Евдокимова

О.В.Чувашева
36-271